6,787.20 6,787.20 100.00 

TOTAL EJECUTADO……………………………… 11,823,758.00 11,786,423.45 95.17 

Como se puede evidenciar en la tabla anterior, la asignación presupuestaria por el valor 

de $11,823,758.00 (once millones ochocientos veinte y tres mil $11,823,758.00 (once 

millones ochocientos veinte y tres mil setecientos cincuenta y ocho dólares americanos 

00/100), se ejecutó en un porcentaje del 95.17%. 

Para lo cual la Unidad Administrativa Financiera desarrollo todas las actividades y 

funciones inherentes tales como:  

- La supervisión y el control de los recursos humanos, materiales y financieros